ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN HÙNG SƠN

Số: 100/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hùng Sơn, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin

 cho báo chí của UBND thị trấn Hùng Sơn

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05 tháng 4 năm 2016;

Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các

cơ quan hành chính nhà nước;

Ủy ban nhân dân thị trấn Hùng Sơn thông báo người thực hiện phát ngôn

và cung cấp thông tin cho báo chí của Ủy ban nhân dân thị trấn Hùng Sơn, cụ

thể như sau:

1. Người thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

- Họ và tên: Nguyễn Hữu Quyết

- Chức vụ: Chủ tịch UBND thị trấn Hùng Sơn.

- Số điện thoại: 0912.725.406

- Email: huuquyetttdn@gmail.com.

2. Người được ủy quyền thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin

cho báo chí

Trong trường hợp Chủ tịch UBND thị trấn Hùng Sơn không thể thực

hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí thì Chủ tịch UBND thị trấn

Hùng Sơn sẽ ủy quyền thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

theo quy định của pháp luật.

UBND thị trấn Hùng Sơn trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- UBND huyện Đại Từ;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND thị trấn;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Các đơn vị liên quan;

- Ban, ngành, đoàn thể thị trấn;

- CácTDP trên địa bàn thị trấn;

- Cổng thông tin điện tử thị trấn;
- Lưu VP UBND thị trấn.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Quyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T10:54:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Kim Loan<loannk@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:52:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÙNG SƠN<ubnd.hungson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T13:54:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN HÙNG SƠN<ubnd.hungson@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!